特定建築物工事完了届

年 月  日

神戸市長  宛

届出者（特定建築主）

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

                電話番号   （    ）    －

特定建築物の工事が完了したので、神戸市建築物等における環境配慮の推進に関

する条例第 12 条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。この特定建築物工事

完了届及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

代理者

氏  名

住  所

電話番号

担当者氏名

特定建築物の
所在地

特定建築物の
名称

建築物総合環境
計画書の届出日
及び番号

年  月   日     第    号

工事完了日  年  月   日

確認事項
□ 既に届け出たとおりの工事が完了したことを確認した。
□ 評価結果の変更を生じる変更事項が無いことを確認した。
□ （                        ）

受

付

処

理

欄

行

政

特

記

欄

様式第３号（第 11 条関係）